
令和２年１１月２７日	

東京都伯水会会員殿	

東京都清友会会員殿	

東京都一水会会員殿	

東京都清和会会員殿	

                             	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東 京 都 碧 水 会	
                                                	 	 	        理事長	 松原	 秀成	
                                                	 	 	        (東京都清友会会長)	
	

	

東京都碧水会  令和２年度研修会中止のお知らせ	

             	 	 	  	 	  
	

	 この度、令和２年１２月１２日（土）に開催を予定しておりました「東京都

碧水会 令和２年度研修会」ですが、新型コロナウイルス感染症予防対策を踏ま

え、開催の中止を決定いたしました。 

 

開催に向けて関係団体と慎重に協議を重ね、準備を進めて参りましたが、皆

様の安心・安全確保を考慮し、中止という判断に至りました。 

 

開催を楽しみにお待ちいただいていた参加予定の皆様には深くお詫びを申し上

げます。 

 

事情ご賢察の上ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
	

	

 


